
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/350/18 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/314/17 Rady Gminy Gromadka z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gromadka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 ze zm.)  

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 pkt 1 i 2 załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

1) Wysokość dochodu na osobę w gospodarstwie domowym wnioskodawcy, uzasadniającą oddanie w najem 

lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gromadka określa się jako wysokość 

nieprzekraczającą 280 % najniższej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym i 250 % w gospodarstwie 

wieloosobowym wyliczoną jako średnia miesięczna dochodu na jednego członka gospodarstwa domowego 

z okresu trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku o otrzymanie lokalu. 

2) Do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego kwalifikowani będą wnioskodawcy, których średni 

miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego w okresie trzech miesięcy 

poprzedzających datę złożenia wniosku o otrzymanie lokalu nie przekracza 180 % najniższej emerytury 

w gospodarstwie jednoosobowym i 120 % w gospodarstwie wieloosobowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

K. Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 2070


		2018-04-16T12:32:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




